

Каждый телефонный звонок,  
особенно в бизнесе,  
является ключевым взаимодействием  
с будущим клиентом.

**Зарабатывайте больше денег  
с качественной связью от SmartLink**



Работая с нашей командой, в первую очередь Вы сохраняете **свой бюджет до 20%**, за счет прямых поставок оборудования от 12 заводов изготовителей.

## ВАШИ ВЫГОДЫ ОТ СОТРУДНИЧЕСТВА С НАМИ

- 1** Для бизнеса мы предлагаем усиление сигнала сотовой связи мобильных данных до 5 делений в любом помещении, а также настраиваем систему таким образом, чтобы каждый Ваш клиент мог дозвониться до Вас.
- 2** Для нас очень важно, не просто произвести монтажные работы, а качественно настроить систему для безупречного использования на Вашем объекте.
- 3** Для этого у нас есть опытные инженеры и монтажные бригады, которые профессионально решат любую Вашу задачу под ключ.
- 4** Используя анализатор спектра при настройке и запуске системы, Вы гарантированно получаете качественный результат.

Выбирая нас, Вы навсегда забудете о таких проблемах, как обрывы звонков, абонент в не зоны доступа, отсутствие сети, "кваканье" при разговоре и слабый мобильный интернет.



Теперь Вы и Ваши клиенты всегда будут на связи

# КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

## Комплект SmartLink с 36 антеннами 1800-2100-23-HQ + Бустер 10Вт

№	Наименование	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
<b>Оборудование</b>				
1	Репитер SmartLink 1800-2100-23-HQ	1	42 000,00	42 000,00
2	Бустер SmartLink 1800-2100-2G3G4G-50-10Вт	1	240 000,00	240 000,00
3	Антенна SmartLink-700/2700-11 Направленная	1	1 600,00	1 600,00
4	Аттенюатор АТ-20-5В	1	2 200,00	2 200,00
5	Антенна SmartLink-700/2700-6 Потолочная	30	650,00	19 500,00
6	Антенна SmartLink-1700/2700-12/15 (Внешняя, Секторная)	6	8 800,00	52 800,00
7	Делитель мощности 1/2	8	1 500,00	12 000,00
8	Ответвитель -15дБ PIM -155, 698-2700МГц	6	1 500,00	9 000,00
9	Ответвитель -10дБ PIM -155, 698-2700МГц	9	1 500,00	13 500,00
10	Ответвитель -5дБ PIM -155, 698-2700МГц	6	1 500,00	9 000,00
11	Кабель коаксиальный 8D-FB CCA PVC (черный)	400	140,00	56 000,00
12	Разъем N-112/8D	74	250,00	18 500,00
13	Кабель коаксиальный 1/2" CCA LSZH (черный, не поддерживающий горение)	500	330,00	165 000,00
14	Разъем N-112С/12F	72	600,00	43 200,00
15	Кронштейн	1	350,00	350,00
<b>Итого оборудование:</b>				<b>684 650,00</b>

**Гарантия на оборудование и выполненные работы 12 месяцев**

Руководитель  А.А. Белоусов

